Образец заявления на исполнение биографического запроса
(о дате рождения)

	Заявление
___________ 20__г.

	Директору учреждения
«Зональный государственный
архив в г. Речице»
Пищик Н.Н.
__________________________________________________________________
проживающий (ая) по адресу:
__________________________________________________________________документ удостоверяющий личность
_________________________________
тел: _____________________________

	Прошу выдать архивную справку о дате рождения моей (его) _______________________  _____________________________________,
          (отца, матери, бабки, деда )                                      (Фамилия, имя, отчество)
ранее проживающей (его) в деревне / поселке ______________________
___________________________________ района.

Документ  необходим для ______________________________________.

                                                                                  _____________________
                                                                                                                                                   (личная подпись)

[bookmark: _GoBack]